

FACTURE

2317

MR CHARMES THEO
 chemin des marjaudes
 46200 SOUILLAC

Tél: 06 47 90 95 38 Fax: 00 00 00 00 00

Code client : 337 605
FACTURE N° 2 317 du 31 mars 2026
Représentant : ALEXANDRE ARLIE

Siren Client : 938193380

Référence article	Désignation	T V A	Quantité Livrée	UF	PU Net	Montant HT
-------------------	-------------	-------------	--------------------	----	--------	---------------

N° TVA Intracom client : FR22938193380

BON 123585/000 Enlèvement le : 9 mars 2026 Votre référence : lame volet exo Dépôt : J04 SARLAT-LA-CANEDA

HC	1000226396	LAME A VOILETS BOIS EXOTIQUE 27X100X4250MM	01	30,000	PCE	27,00	810,00
----	------------	--	----	--------	-----	-------	--------

FACTURE

2317

MR CHARMES THEO
 chemin des marjaudes
 46200 SOUILLAC

Tél: 06 47 90 95 38 Fax: 00 00 00 00 00

Code client : 337 605

FACTURE N° 2 317 du 31 mars 2026

Représentant : ALEXANDRE ARLIE

Siren Client : 938193380

Référence article	Désignation	T V A	Quantité Livrée	UF	PU Net	Montant HT
	Soit : 1,00 PIECE(S) x (13,000 Long. x 0,220 Larg x 0,080 Ep.) Montant ECO, PMCB				0,10	1,28
30872388	SAPIN CL2 CHEVRON 63X75 3000# Soit : 13,00 PIECE(S) Montant ECO, PMCB	01	39,000	ML	1,83	71,37
					4,38	0,81
30872390	SAPIN CL2 CHEVRON 63X75 4000# Soit : 13,00 PIECE(S) Montant ECO, PMCB	01	5			

FACTURE

2317

MR CHARMES THEO
 chemin des marjaudes
 46200 SOUILLAC

Tél: 06 47 90 95 38 Fax: 00 00 00 00 00

Code client : 337 605

FACTURE N° 2 317 du 31 mars 2026

Représentant : ALEXANDRE ARLIE

Siren Client : 938193380

Référence article	Désignation	T V A	Quantité Livrée	UF	PU Net	Montant HT
27545386	TP 238 KRAFT R3,15 1350X600X100#5PX/COLIS=4,05M2-ACERMI 02/016/156/18 5PX/COLIS=4,05M2-ACERMI 02/016/156/18 Soit : 3,00 PAQUET(S) Dont ECO, REP 0,11 (Unitaire) Montant ECO, REP : 1,34 (0,11 x 12,15 METRE CARRES)	01	12,150	M2	9,25	112,39
BON 126004/000 Enlèvement le : 26 mars 2026 Votre référence : DE						

FACTURE

2317

MR CHARMES THEO

chemin des marjaudes
 46200 SOUILLAC

Tél: 06 47 90 95 38 Fax: 00 00 00 00 00

Code client : 337 605

FACTURE N° 2 317 du 31 mars 2026

Représentant : ALEXANDRE ARLIE

Siren Client : 938193380

Référence article	Désignation	T V A	Quantité Livrée	UF	PU Net	Montant HT
-------------------	-------------	-------------	--------------------	----	--------	---------------

Détails des éco-participations

Code produit	Désignation	Ecoparticipation unitaire HT			
		ECO, REP	0,01		
24188074	KNAUF STANDARD BA13 1200X2800#	ECO,			

FACTURE

2317

MR CHARMES THEO

chemin des marjaudes
46200 SOUILLAC

Tél: 06 47 90 95 38 Fax: 00 00 00 00 00

Code client : 337 605

FACTURE N° 2 317 du 31 mars 2026

Représentant : ALEXANDRE ARLIE

Siren Client : 938193380

Référence article	Désignation	T V A	Quantité Livrée	UF	PU Net	Montant HT
-------------------	-------------	-------------	--------------------	----	--------	---------------

Net marchandises	Port	Frais	Escompte	Base TVA	TVA	Taux TVA	Montant TVA	Port exonéré	Total HT
3 122,09		3,90		3 125,99	01	20,00	625,20		3 125,99 €
Total net marchandises	Total Port	Total frais	Total escompte	Total baseTVA					